Curitiba, 4 de Outubro de 2019 - Edição nº 2596
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1580174IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
ASSESSORIA JURÍDICA DO ÓRGÃO

ESPECIAL DO GABINETE DO PRESIDENTE

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 601/2019

PROTOCOLO SEI 0069362-52.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2230738-9 RONALD ROBERTO

CARVALHO DA SILVA
8,92

2 2230796-3 LEONARDO FERRARI
KAMAROWSKI

8,45

3 2228315-3 VICTOR BORGES
WELIN

8,22

4 2231609-6 GIULIA RODRIGUES
WALT

8,05

5 2228230-9 MELINA FRANTZEZOS
KOTZIAS

7,6

6 2228783-6 MATEUS ARIOVALDO
FONTANELLI
MACHADO

7,45

7 2231618-1 LUCAS VICTOR
COSTA

7,22

8 2230075-7 AMANDA CRISTIANE
DE FRANÇA

6,9

9 2232073-6 LUCIAN CALIXTO
MACHADO

6,62

10 2230705-0 PEDRO ERNESTO
KELLER

6,6

Curitiba, 02 de Outubro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 24 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos